
                                                                                                                                                                                                                            
  Č.j. objednatele: 1182-2021-520203 
                                                                          Č.j. zhotovitele: 0762021                               
 

                           1/3  

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  

- Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz  

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 
  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  Česká republika - Státní pozemkový úřad 

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Adresa:  Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ 

pro Kraj Vysočina 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ 

pro Kraj Vysočina 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky
 Pelhřimov 

  Ing. Jitka Lojdová, referentka Pobočky Pelhřimov 
Tel.: +420 727 957 213    
E-mail: pelhrimov.pk@spucr.cz     
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    AKORA s.r.o. 

Sídlo:  U Sokolovny 398, 370 10 Hrdějovice 

zastoupený:                                                 Zdeňkem Korandou, jednatelem 

Tel./fax:                                                          xxxxxxxxxx 

E-mail:                                                           xxxxxxxxxx 

ID DS: 8z4jwts 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Zdeněk Koranda, jednatel  

Tel./fax:                                                            xxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxx  

Bankovní spojení: KB, a.s. 

Číslo účtu: 6023580287/0100   

IČO: 25174495  

DIČ: CZ25174495 – je plátcem DPH 

 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 7836  
 
(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:pelhrimov.pk@spucr.cz


                                                                                                                                                                                                                              
  Č.j. objednatele: 1182-2021-520203 
                                                                          Č.j. zhotovitele: 0762021                               
 

2/3 
 

Čl. I. 

1. Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu změny dílčích fází stavby - 

uzlových bodů a změny časového harmonogramu postupu prací.  

 

2. Důvodem změny dílčích fází stavby je optimalizace postupu prací tak, aby jednotlivé 

stavební práce na sebe vzájemně navazovaly. 

 

3. Z tohoto důvodu dojde ke změně smlouvy v článku V. Doba plnění, odst. 5 takto: 
 

Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v termínech uvedených v podrobném časovém 

harmonogramu postupu prací, jenž zhotovitel uvedl jako součást své nabídky a který je 

pro zhotovitele závazný. Tento závazný podrobný harmonogram je nedílnou součástí této 

smlouvy jako její Příloha č. 1. V návaznosti na tento podrobný časový harmonogram 

postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body-termíny jednotlivých fází 

stavby: 

 

Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 

Část objektu SO 01 (1) - Přípravné práce_01 - termín plnění do: 15.11.2021  

Část objektu SO 02 (1) – Polní cesta - termín plnění do: 15.11.2021 

Část objektu SO 03 (1) - Výhybny - termín plnění do: 15.11.2021 

Část objektu SO 04 (1) - Sjezdy - termín plnění do: 15.11.2021 

SO 05 (1) - Trativod - termín plnění do: 15.11.2021 

Část SO 08(1) – Vedlejší rozpočtové …. - termín plnění do: 15.11.2021 

SO 01(2) Přípravné práce_02 - termín plnění do: 15.11.2021 

Část SO 02(2) – Příkop - termín plnění do: 15.11.2021 

SO 03 (2) - Propustky - termín plnění do: 15.11.2021 

SO 04 (2) – Vsakovací jímky - termín plnění do: 15.11.2021 

 

4. Vzhledem k výše uvedenému se mění závazný harmonogram postupu prací. Upravený 

časový harmonogram je v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

5. Přesná specifikace jednotlivých fází výstavby (uzlových bodů) s termínem dokončení do 

15.11.2021 je ve formě upraveného položkového rozpočtu pro rok 2021 v Příloze č. 2 

tohoto dodatku. 

 

 

 

 

Čl. II. 

1. V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 1182-2021-520203 nemění. 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                              
  Č.j. objednatele: 1182-2021-520203 
                                                                          Č.j. zhotovitele: 0762021                               
 

3/3 
 

 

Čl. III. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).  

 
2. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

 

 

Místo: Jihlava 

Datum: 8.11.2021 

Místo: Hrdějovice 

Datum: 8.11.2021 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina  

Státního pozemkového úřadu 

 

 

 

Zdeněk Koranda 

jednatel 

AKORA s.r.o. 

 

 

 

Příloha č. 1 - Závazný harmonogram postupu prací 

Příloha č. 2 - Upravený položkový rozpočet pro rok 2021 

 



objekt/měsíc

Týdny 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

Protokolární předání staveniště

Zahájení provádění díla

SO 01 - Malá vodní nádrž

SO 01-01 Přípravné práce

SO 01-02 Výkop zdrže

SO 01-03 Urovnání dna a břehů nádrže

SO 01-04 Výstavba opevnění hráze

SO 01-05 Výstavba výpustného zeřízení

SO 01-06 Výstavba hlavního bezpečnostního přelivu

SO 01-07 - Výstavba nouzového bezpečnostního přelivu

SO 01-08 Zemní nevypustitelná tůň

SO 01-09 - Dokončovací práce

SO 01-10 - Úprava základové spáry v případě propustného podkladu pod zámkem

SO 01-11 - Vedlejší rozpočtové náklady

SO 02 Polní cesta

SO 02-01 - Přípravné práce

SO 02-02 - Polní cesta

SO 02-03 Výhybny

SO 02-04 Sjezdy

SO 02-05 Trativod

SO 02-06 Mostní propustek

SO 02-07 Dokončovací práce

SO 02-08 Vedlější rozpočtové náklady

SO 03 Cestní příkop

SO 03-01 Přípavné práce

SO 03-02 Příkop

SO 03-03 Propustky

SO 03-04 Vsakovací jímky

SO 03-05 Dokončovací práce

SO 04 Náhradní výsadba dřevin

SO 04-01 Výsadba dřevin

Protokolární předání a převzetí dokončeného díla

Seznam uzlových bodů pro rok 2021

Termín plnění níže uvedených položek do 15.11.2021

SO 02 - Polní cesta

Část objektu SO 02-01 - Přípravní práce

Část objektu SO 02-02 - Polní cesta

Část objektu SO 02-03 - Výhybny

Část objektu SO 02-04 - Sjezdy

Objekt SO 02-05 - Trativod

Část objektu SO 02-08 - Vedlejší rozpočtové náklady

SO 03 - Cestní příkop

Část objektu SO 03-01 - Přípravní práce

Objekt SO 03-02 - Příkop

Objekt SO 03-03 - Propustky

Objekt SI 03-04 - Vsakovací jímky

V Hrdějovicích dne 5.11.2021

Říjen 2022

"Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polnín cesty HC08 v k.ú. Těchobuz"

ČASOVÝ HARMONOGRAM

jednatel

Zdeněk Koranda

Duben 2022 Květen 2022 Červen 2022 Červenec 2022 Srpen 2022 Září 2022Srpen 2021 Leden 2022Listopad 2021 Prosinec 2021Září 2021 Říjen 2021 Únor 2022 Beřezn 2022

Předpokládané zahájení prací: do 
10 dnů od podpisu SoD

Dokončení prací: 
15.10.2022 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Těchobuz Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 3 326 478,51

0762021A
Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

2 749 155,79

Sazba daně Základ daně Výše daně
577 322,7221,00%

0,0015,00%
2 749 155,79

0,00

Strana 1 z 84



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0762021A

Stavba:

Místo: Těchobuz Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA

03 (1)

97 252,54
1 901 722,45

3 326 478,51

Kód

06

01
02
03
04
05

07
08
09
10
11
01 (1)
02 (1)

Vedlejší rozpočtové ...

Cena s DPH [CZK]

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Přípravné práce_02
Příkop
Propustky
Vsakovací jímky
Dokončovací práce
Výsadba dřevin

VDG Projektování s.r.o.
 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 749 155,79

Popis Cena bez DPH [CZK]

Přípravné práce
Výkop zdrže

01 (2)
02 (2)
03 (2)
04 (2)
05 (2)
01 (3)

1 571 671,45

0,00
80 374,00

40 800,00
60 120,00

161 734,40
0,00
0,00

23 500,00
12 384,00

109 242,00
621 343,94

67 986,00
0,00
0,00

Polní cesta
Přípravné práce_01

Výhybny

05 (1)
04 (1)

06 (1)
07 (1)
08 (1)

Sjezdy
Trativod
Mostní propustek
Dokončovací práce
Vedlejší rozpočtové ...

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

14. 10. 2021

Urovnání dna a břehů...
Výstavba a opevnění ...
Výstavba výpustného ...
Výstavba hlavního be...
Výstavba nouzového b...
Zemní nevypustitelná...
Dokončovací práce
Úprava základové spá...

82 263,06
0,00
0,00

72 745,20
49 368,00

195 698,62
0,00
0,00

28 435,00
14 984,64

132 182,82
751 826,17

Strana 2 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

01 - Přípravné práce

 

Strana 3 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

01 - Přípravné práce

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 4 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 1 Štěpkování dřevních zbytků m2 0,000 100,00 0,00

2 K 111151431
Odstranění stařiny přes 500 m2 s naložením a 
odvozem do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5

m2 0,000 5,00 0,00

3 K 111251103
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy 
přes 500 m2 strojně

m2 0,000 15,00 0,00

4 K 112101102
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 
mm

kus 0,000 450,00 0,00

5 K 112251102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 0,000 250,00 0,00

6 K 121103111
Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu 
do 1:5

m3 0,000 35,00 0,00

7 K 167103101 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 0,000 30,00 0,00

8 K 171206111
Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do 
násypů

m3 0,000 15,00 0,00

9 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kus 0,000 12 000,00 0,00

10 K R 01 - 02 Převedení vody staveništěm soubor 0,000 15 000,00 0,00

11 M 17 Pasportizace příjezdových komunikací
soubo

r
0,000 3 500,00 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

01 - Přípravné práce

Strana 5 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

02 - Výkop zdrže

 

Strana 6 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

02 - Výkop zdrže

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 7 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 122251107
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně

m3 0,000 42,00 0,00

2 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,000 15,00 0,00

3 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,000 16,00 0,00

4 K 171103202
Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS 
C s příměsí jílu do 50 %

m3 0,000 51,00 0,00

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,000 10,00 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

02 - Výkop zdrže

Strana 8 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

03 - Urovnání dna a břehů...

 

Strana 9 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

03 - Urovnání dna a břehů...

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 10 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 bez zhutnění

m2 0,000 5,00 0,00

2 K 182151111
Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m2 0,000 30,00 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

03 - Urovnání dna a břehů...

Strana 11 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

04 - Výstavba a opevnění ...

 

Strana 12 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

04 - Výstavba a opevnění ...

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 13 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132251256
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

m3 0,000 70,00 0,00

2 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,000 15,00 0,00

3 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 0,000 35,00 0,00

4 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,000 80,00 0,00

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,000 10,00 0,00

6 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 bez zhutnění

m2 0,000 7,50 0,00

7 K 182251101 Svahování násypů m2 0,000 35,00 0,00

D 2 Zakládání 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

8 K 457531112
Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez 
zhutnění frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm

m3 0,000 710,00 0,00

9 K 461211711
Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho bez 
výplně spár

m3 0,000 1 126,00 0,00

10 K 462512169
Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene 
záhozového do 200 kg

m2 0,000 80,00 0,00

11 K 464511111
Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z 
terénu

m3 0,000 1 010,00 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
12 K 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 0,000 212,00 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
13 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže t 0,000 100,00 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

04 - Výstavba a opevnění ...

Strana 14 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

05 - Výstavba výpustného ...

 

Strana 15 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

05 - Výstavba výpustného ...

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 16 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 131251103
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

m3 0,000 180,00 0,00

2 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,000 15,00 0,00

3 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 0,000 60,00 0,00

4 K 171103202
Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS 
C s příměsí jílu do 50 %

m3 0,000 51,00 0,00

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,000 10,00 0,00

D 2 Zakládání 0,00
6 K 2 bet. požerák 1400x1230 polootevřený průlezný m 0,000 28 207,00 0,00

7 K 213141113
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š do 8,5 m

m2 0,000 15,00 0,00

8 M 69311080
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 200g/m2

m2 0,000 15,00 0,00

9 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 0,000 300,00 0,00

10 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 0,000 100,00 0,00

50 K 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 0,000 1 000,00 0,00

51 K 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 0,000 250,00 0,00

11 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 0,000 200,00 0,00

12 M 3 vtokový objekt kus 0,000 27 000,00 0,00

13 K 871263121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110

m 0,000 150,00 0,00

14 M 28613241
trubka drenážní korugovaná sendvičová HD-PE SN 8 
perforace 360° pro liniové stavby DN 100

m 0,000 60,00 0,00

15 K 871228111
Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 
150 mm

m 0,000 9,00 0,00

16 M 28611113 trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4 m 0,000 125,00 0,00

17 K 871440420
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z 
polypropylenu DN 600

m 0,000 400,00 0,00

18 M 28617272
trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm 
SN12

m 0,000 2 954,00 0,00

19 K 899623181
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 30/37 v otevřeném výkopu

m3 0,000 3 600,00 0,00

20 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 0,000 3 000,00 0,00

21 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 0,000 3 000,00 0,00

22 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 0,000 3 000,00 0,00

23 K R 11 Odbednění obetonování potrubí m2 0,000 40,00 0,00

24 K 275313911 Základové patky z betonu tř. C 30/37 m3 0,000 3 600,00 0,00

27 M 336 ocelový I profil 140 m 0,000 960,00 0,00

28 K 291211111
Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z 
kameniva

m2 0,000 150,00 0,00

29 K 320101112
Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů 
hmotnosti nad 1000 do 5000 kg

m3 0,000 2 200,00 0,00

30 K 348942141
Zábradlí ocelové osazené do vynechaných otvorů ze 
dvou vodorovných trubek

m 0,000 1 500,00 0,00

31 K 4 kovový poklop ks 0,000 6 500,00 0,00

32 K 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,000 3 250,00 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

05 - Výstavba výpustného ...

Strana 17 z 84



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 465511512
Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár 
maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 250 mm

m2 0,000 1 680,00 0,00

34 K 457531111
Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez 
zhutnění frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm

m3 0,000 830,00 0,00

35 K 919441221
Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z 
trub DN 600 až 800

kus 0,000 40 000,00 0,00

36 K 451317114
Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s 
mrazovými cykly C 25/30 tl přes 200 do 250 mm

m2 0,000 730,00 0,00

37 K 462512161
Zához z lomového kamene záhozového hmotnost 
kamenů do 200 kg bez výplně

m3 0,000 1 150,00 0,00

38 K 451538112 Dno rýhy zpevněné štěrkem tl do 200 mm m 0,000 85,00 0,00

39 K 7 pochozí pororošty lávky ks 0,000 18 000,00 0,00

40 K 6.1 měrná dluž do vývařiště ks 0,000 350,00 0,00

41 K 1.1 česle ocelové v požeráku kus 0,000 6 000,00 0,00

42 K R 04 - 03 Dubové dluže 1300x150x40 ks 0,000 200,00 0,00

43 K 337 kari síť KY 49 ks 0,000 969,00 0,00

44 M 59381009 panel silniční 3,00x1,00x0,15m kus 0,000 3 470,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

45 K 789312111
Zhotovení nátěru zařízení s povrchem členitým 
jednosložkového základního tl do 80 µm

m2 0,000 95,00 0,00

46 K 789312121
Zhotovení nátěru zařízení s povrchem členitým 
jednosložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm

m2 0,000 115,00 0,00

47 K 789421213
Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy 
III Zn 50 um

m2 0,000 896,00 0,00

48 M
CLL.S2003AC01
10L35

barva základní syntetická antikorozní Synorex 0110 
šedá, S 2003, bal.3,5kg

kg 0,000 339,00 0,00

49 M 24629060
hmota nátěrová alkydová samozákladující antikorozní 
na ocelové konstrukce RAL 7035

kg 0,000 324,00 0,00

Strana 18 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

06 - Výstavba hlavního be...

 

Strana 19 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

06 - Výstavba hlavního be...

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 20 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 0,000 300,00 0,00

2 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,000 15,00 0,00

3 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 0,000 35,00 0,00

4 K 171103202
Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS 
C s příměsí jílu do 50 %

m3 0,000 51,00 0,00

5 K 182151111
Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m2 0,000 30,00 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

6 K 451317114
Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s 
mrazovými cykly C 25/30 tl přes 200 do 250 mm

m2 0,000 730,00 0,00

7 K 274354111.1 Bednění základových pasů - zřízení m2 0,000 300,00 0,00

8 K 451313511
Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými 
nároky na prostředí pod dlažbu tl do 100 mm

m2 0,000 200,00 0,00

9 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 0,000 100,00 0,00

10 K 274311128
Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu 
prostého C 30/37

m3 0,000 3 600,00 0,00

11 K 337 kari síť KY 49 ks 0,000 969,00 0,00

12 K 462513169
Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene 
záhozového do 500 kg

m2 0,000 80,00 0,00

13 K 464511111
Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z 
terénu

m3 0,000 1 010,00 0,00

14 K 465511512
Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár 
maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 250 mm

m2 0,000 1 680,00 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

06 - Výstavba hlavního be...

Strana 21 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

07 - Výstavba nouzového b...

 

Strana 22 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

07 - Výstavba nouzového b...

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 23 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 0,000 300,00 0,00

2 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,000 15,00 0,00

3 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 0,000 35,00 0,00

4 K 171103202
Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS 
C s příměsí jílu do 50 %

m3 0,000 51,00 0,00

D 2 Zakládání 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
6 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 0,000 100,00 0,00

11 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 0,000 300,00 0,00

7 K 155131311
Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, 
georohoží sklonu do 1:2 včetně kotvení

m2 0,000 20,00 0,00

8 K 274316121
Základové pasy z prostého betonu se zvýšenými 
nároky na prostředí tř. C 25/30

m3 0,000 2 900,00 0,00

9 M 69321014 geomříž dvouosá PP s tahovou pevností 40kN/m m2 0,000 72,00 0,00

10 K 464511111
Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z 
terénu

m3 0,000 1 010,00 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

07 - Výstavba nouzového b...

Strana 24 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

08 - Zemní nevypustitelná...

 

Strana 25 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

08 - Zemní nevypustitelná...

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 26 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 122151103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně

m3 0,000 90,00 0,00

2 K 171103202
Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS 
C s příměsí jílu do 50 %

m3 0,000 51,00 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

08 - Zemní nevypustitelná...

Strana 27 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

09 - Dokončovací práce

 

Strana 28 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

09 - Dokončovací práce

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 29 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 M 12 zaměření skutečného stavu kus 0,000 15 000,00 0,00

2 M 14 podklady pro kolaudaci kus 0,000 3 500,00 0,00

3 M 155 Manipulační řád vodního díla Kus 0,000 10 000,00 0,00

4 M 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná kg 0,000 165,00 0,00

5 K 181451122
Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 
m2 ve svahu do 1:2

m2 0,000 7,00 0,00

6 M 13 geometrický plán kus 0,000 18 900,00 0,00

7 K 181451121
Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 0,000 4,00 0,00

8 K 44441 projekt skutečného provedení kus 0,000 18 000,00 0,00

9 K 936501111 Limnigrafická lať m 0,000 2 000,00 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

09 - Dokončovací práce

Strana 30 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

10 - Úprava základové spá...

 

Strana 31 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    2 - Zakládání 0,00

10 - Úprava základové spá...

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 32 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00
1 M 58521113 cement portlandský CEM I 52,5MPa t 0,000 3 000,00 0,00

2 K 282601122
Injektování vrtů vysokotlaké sestupné s jednoduchým 
obturátorem tlakem do 2 MPa

hod 0,000 1 800,00 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

10 - Úprava základové spá...

Strana 33 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

11 - Vedlejší rozpočtové ...

 

Strana 34 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

11 - Vedlejší rozpočtové ...

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 35 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

1 K 030733
Staveništní buňka, Doprava usazení a pronájem 
staveništní buňky, _x000d_ bere se jako celek 1 ks 
     _x000d_

kus 0,000 15 000,00 0,00

2 M 3 Bezpečnostní a hygienická opatření na stavbě
soubo

r
0,000 10 000,00 0,00

3 K R 06 - 03 Statická zátěžová zkouška soubor 0,000 12 500,00 0,00

4 M 17.1 Dozor geotechnika ks 0,000 24 882,45 0,00

5 K 030734
Mobilní WC, _x000d_ Doprava, usazení, pronájem a 
provoz 2 ks mobilního WC, _x000d_ bere se jako celek 

     1 ks _x000d_
kus 0,000 10 000,00 0,00

6 K 030736

Likvidace staveniště - _x000d_ Likvidace staveniště, 
 odvoz zbytků stavebního materiálu,_x000d_ uvedení 

pozemku do původního stavu _x000d_ bere se jako 
     celek 1 ks _x000d_

kus 0,000 10 000,00 0,00

7 K 012103001 Geodetické práce v průběhu stavby Kč 0,000 10 000,00 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

11 - Vedlejší rozpočtové ...

Strana 36 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 374,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 80 374,00 21,00% 16 878,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 252,54

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

01 (1) - Přípravné práce_01

 

Strana 37 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 80 374,00

HSV - Práce a dodávky HSV 52 374,00

    1 - Zemní práce 52 374,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

000 - Nepojmenované práce 28 000,00

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 28 000,00

01 (1) - Přípravné práce_01

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 38 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 80 374,00

D HSV Práce a dodávky HSV 52 374,00

D 1 Zemní práce 52 374,00

1 K 111151431
Odstranění stařiny přes 500 m2 s naložením a 
odvozem do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5

m2 1 800,000 5,00 9 000,00

VV 360*5 1 800,000
VV "odstranění stařiny v místě cesty"
VV Součet 1 800,000

2 K 111251103
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy 
přes 500 m2 strojně

m2 226,000 15,00 3 390,00

VV 226 226,000
VV "odstranění dřevin z prostoru plánované cesty"
VV Součet 226,000

3 K 121103111
Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu 
do 1:5

m3 499,800 35,00 17 493,00

VV 833*6*0,1"množství ornice" 499,800
VV Součet 499,800

4 K 167103101 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 499,800 30,00 14 994,00
VV 833*6*0,1"množství ornice" 499,800
VV Součet 499,800

5 K 171206111
Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do 
násypů

m3 499,800 15,00 7 497,00

VV 833*6*0,1"dočasné uložení ornice" 499,800
VV Součet 499,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

6 K 981513116
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou 
mechanizací

m3 0,000 1 100,00 0,00

7 K R S 01 - 03 Likvidace sutě t 0,000 500,00 0,00

D 000 Nepojmenované práce 28 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 28 000,00
8 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kus 1,000 12 000,00 12 000,00

9 K R12
Vytyčení podzemních vedení (elektrika, veřejné 
osvětlení, telefon, kanalizace, plyn)

Kus 1,000 10 000,00 10 000,00

10 M -55 náklady na ochranu stávajících inženýrských sítí Kus 1,000 6 000,00 6 000,00
VV 1 1,000

VV
"položka obsahuje ruční kopání v blízkosti vedení, osazení 
chráničky a další práce spojené s ochranou sítí"

VV Součet 1,000

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

01 (1) - Přípravné práce_01

Strana 39 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 571 671,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 571 671,45 21,00% 330 051,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 901 722,45

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

02 (1) - Polní cesta

 

Strana 40 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 571 671,45

HSV - Práce a dodávky HSV 1 571 671,45

    1 - Zemní práce 378 982,63

    5 - Komunikace pozemní 1 135 565,30

    998 - Přesun hmot 57 123,52

02 (1) - Polní cesta

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 41 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 571 671,45

D HSV Práce a dodávky HSV 1 571 671,45

D 1 Zemní práce 378 982,63

1 K 113108442
Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným 
pojivem

m2 1 395,000 7,00 9 765,00

VV 310*4,5 1 395,000
VV Součet 1 395,000

2 K 122252206
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 
strojně

m3 2 186,625 42,00 91 838,25

VV 5*0,5*833*1,05 2 186,625

VV
"výkopy pro kufr komunikace+5% navýšení pro rozšíření 
zatáček"

VV Součet 2 186,625

3 K 162351104
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 2 186,625 20,00 43 732,50

VV 5*0,5*833*1,05 2 186,625
VV "přesun výkopku"
VV Součet 2 186,625

4 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 2 186,625 35,00 76 531,88

VV 5*0,5*833*1,05 2 186,625
VV "nakládání výkopku"
VV Součet 2 186,625

5 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 2 186,625 40,00 87 465,00
VV 5*0,5*833*1,05 2 186,625
VV Součet 2 186,625

6 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním

m2 5 715,000 10,00 57 150,00

VV (310*5)+(833*5)"urovnání terénu pro pokládku vrstev cesty" 5 715,000

VV Součet 5 715,000

7 K R 06 - 03 Statická zátěžová zkouška soubor 1,000 12 500,00 12 500,00

D 5 Komunikace pozemní 1 135 565,30

8 K 564761111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 200 mm

m2 4 373,250 142,00 621 001,50

VV 833*5*1,05 4 373,250
VV Součet 4 373,250

9 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 0,000 71,00 0,00

10 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 2 186,600 143,00 312 683,80

11 K 462511270
Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu 
hmotnost do 200 kg

m3 280,000 721,00 201 880,00

VV 140*5*0,4 280,000
VV "sanace podkladu km 0,650-0,790"
VV Součet 280,000

12 K 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m

m2 0,000 260,00 0,00

13 K 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm m2 0,000 51,00 0,00

14 K 573211112
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
kg/m2

m2 0,000 11,70 0,00

15 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,70 kg/m2

m2 0,000 11,70 0,00

16 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného

m2 0,000 10,00 0,00

17 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 0,000 250,00 0,00

18 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 0,000 193,00 0,00

19 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 0,000 121,00 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

02 (1) - Polní cesta

Strana 42 z 84



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 57 123,52

20 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 2 856,176 20,00 57 123,52

Strana 43 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 40 800,00 21,00% 8 568,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 368,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

03 (1) - Výhybny

 

Strana 44 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 40 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV 40 800,00

    1 - Zemní práce 19 500,00

    5 - Komunikace pozemní 21 300,00

03 (1) - Výhybny

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 45 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 800,00

D HSV Práce a dodávky HSV 40 800,00

D 1 Zemní práce 19 500,00

1 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 
strojně

m3 75,000 120,00 9 000,00

VV 2*(25*2,5)*0,5*1,2 75,000
VV "kufr výhybny"
VV Součet 75,000

2 K 162351104
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 75,000 20,00 1 500,00

VV 2*(25*2,5)*0,5*1,2 75,000
VV "přesun výkopku"
VV Součet 75,000

3 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 75,000 60,00 4 500,00

4 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 75,000 40,00 3 000,00
VV 2*(25*2,5)*0,5*1,2 75,000
VV Součet 75,000

5 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním

m2 150,000 10,00 1 500,00

VV 2*(25*2,5)*1,2"urovnání terénu pro pokládku vrstev cesty" 150,000
VV Součet 150,000

D 5 Komunikace pozemní 21 300,00

6 K 564761111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 200 mm

m2 150,000 142,00 21 300,00

VV 2*(25*2,5)*1,2 150,000
VV Součet 150,000

7 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 137,500 0,00 0,00
VV 2*(25*2,5)*1,1"konstrukční vrstva vozovky" 137,500
VV Mezisoučet 137,500
VV Součet 137,500

8 K 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m

m2 131,250 0,00 0,00

VV 2*(25*2,5)*1,05"konstrukce vozovky" 131,250
VV Součet 131,250

9 K 573111111
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
0,60 kg/m2

m2 131,250 0,00 0,00

VV 2*(25*2,5)*1,05"postřik na štěrk před pokládkou ACL / ACP" 131,250
VV Součet 131,250

10 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,70 kg/m2

m2 125,000 0,00 0,00

VV 2*(25*2,5)"postřik mezi ACP a ACO" 125,000
VV Součet 125,000

11 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 125,000 0,00 0,00

VV 2*(25*2,5)"povrch cesty" 125,000
VV Součet 125,000

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

03 (1) - Výhybny

Strana 46 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 120,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 60 120,00 21,00% 12 625,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 72 745,20

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

04 (1) - Sjezdy

 

Strana 47 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 60 120,00

HSV - Práce a dodávky HSV 60 120,00

    1 - Zemní práce 26 040,00

    5 - Komunikace pozemní 34 080,00

04 (1) - Sjezdy

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 48 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 120,00

D HSV Práce a dodávky HSV 60 120,00

D 1 Zemní práce 26 040,00

1 K 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 
strojně

m3 120,000 102,00 12 240,00

VV 200*0,5*1,2 120,000

VV
"výkopy pro kufr sjezdů (započítáno rozšíření v místě napojení 
na cestu)"

VV Součet 120,000

2 K 162351104
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 120,000 20,00 2 400,00

VV 200*0,5*1,2 120,000
VV "přesun výkopku"
VV Součet 120,000

3 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 120,000 35,00 4 200,00

VV 200*0,5*1,2 120,000
VV "nakládání výkopku"
VV Součet 120,000

4 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 120,000 40,00 4 800,00
VV 200*0,5*1,2 120,000
VV Součet 120,000

5 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním

m2 240,000 10,00 2 400,00

VV 200*1,2"urovnání terénu pro pokládku vrstev cesty" 240,000
VV Součet 240,000

D 5 Komunikace pozemní 34 080,00

6 K 564761111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 200 mm

m2 240,000 142,00 34 080,00

VV 200*1,2 240,000
VV Součet 240,000

7 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 0,000 143,00 0,00

8 K 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m

m2 0,000 260,00 0,00

9 K 573111111
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
0,60 kg/m2

m2 0,000 13,00 0,00

10 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,70 kg/m2

m2 0,000 11,70 0,00

11 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 0,000 193,00 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

04 (1) - Sjezdy

Strana 49 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 161 734,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 161 734,40 21,00% 33 964,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 195 698,62

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

05 (1) - Trativod

 

Strana 50 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 161 734,40

HSV - Práce a dodávky HSV 161 734,40

    1 - Zemní práce 14 829,60

    2 - Zakládání 146 904,80

05 (1) - Trativod

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 51 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 161 734,40

D HSV Práce a dodávky HSV 161 734,40

D 1 Zemní práce 14 829,60

1 K 132151102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 
strojně

m3 44,400 239,00 10 611,60

VV 740*0,3*0,2" výkop pro trativod" 44,400
VV Součet 44,400

2 K 162351104
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 44,400 20,00 888,00

VV 740*0,3*0,2" výkop pro trativod" 44,400
VV "přesun výkopku"
VV Součet 44,400

3 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 44,400 35,00 1 554,00

VV 740*0,3*0,2" výkop pro trativod" 44,400
VV "nakládání výkopku"
VV Součet 44,400

4 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 44,400 40,00 1 776,00
VV 740*0,3*0,2 44,400
VV Součet 44,400

D 2 Zakládání 146 904,80

5 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 29,600 763,00 22 584,80

VV 740*0,2*0,2 29,600
VV Součet 29,600

6 M 28613242
trubka drenážní korugovaná sendvičová HD-PE SN 8 
perforace 360° pro liniové stavby DN 150

m 740,000 120,00 88 800,00

VV 740 740,000
VV Součet 740,000

7 K 212792212
Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové 
potrubí DN 160

m 740,000 48,00 35 520,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

05 (1) - Trativod

Strana 52 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

06 (1) - Mostní propustek

 

Strana 53 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

06 (1) - Mostní propustek

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 54 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 M 59385472 propustek rámový 118x344/300x250/200 cm kus 0,000 42 642,00 0,00

2 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 0,000 300,00 0,00

3 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,000 15,00 0,00

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 0,000 60,00 0,00

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,000 10,00 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
6 K 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 0,000 4 100,00 0,00

7 K 321213113
Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních 
staveb výplňové na maltu MC 15

m3 0,000 3 969,00 0,00

8 M 59381009 panel silniční 3,00x1,00x0,15m kus 0,000 3 470,00 0,00

9 K 321311115
Konstrukce vodních staveb z betonu prostého 
mrazuvzdorného tř. C 25/30

m3 0,000 4 050,00 0,00

10 K 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 0,000 1 000,00 0,00

11 K 321352010
Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - 
odstranění

m2 0,000 250,00 0,00

12 K 321368211
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze 
svařovaných sítí

t 0,000 37 600,00 0,00

13 K 213141113
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š do 8,5 m

m2 0,000 15,00 0,00

14 M 69311178 geotextilie PP s ÚV stabilizací 600g/m2 m2 0,000 51,00 0,00

15 K 274322511
Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 25/30

m3 0,000 3 000,00 0,00

16 K 291211111
Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z 
kameniva

m2 0,000 150,00 0,00

17 K 464511111
Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z 
terénu

m3 0,000 865,00 0,00

18 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 0,000 143,00 0,00

19 K 911121311 Montáž ocelového zábradli při opravách mostů m 0,000 1 110,00 0,00

20 K 916131212
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez 
boční opěry do lože z betonu prostého

m 0,000 211,00 0,00

21 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 0,000 157,00 0,00

22 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 0,000 2 690,00 0,00

23 K 998214111
Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB nebo 
předpjatých v do 20 m

t 0,000 120,00 0,00

24 K 411363021 Výztuž kleneb svařovanými sítěmi Kari t 0,000 34 269,00 0,00

25 K 339928921 Osazení kotev kus 0,000 40,00 0,00

26 K 274354111.1 Bednění základových pasů - zřízení m2 0,000 300,00 0,00

27 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 0,000 100,00 0,00

28 K 348942141
Zábradlí ocelové osazené do vynechaných otvorů ze 
dvou vodorovných trubek

m 0,000 1 000,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

29 K 711121131
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
horka nátěrem asfaltovým

m2 0,000 23,00 0,00

30 M 11163165 nátěr penetrační asfaltový na mostní závěr t 0,000 112 800,00 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

06 (1) - Mostní propustek

Strana 55 z 84



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 0,000 95,00 0,00

32 M 62832000
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,0mm typu V60 
S30 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 
minerálním posypem

m2 0,000 101,00 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

33 K 5
Plechování parapetů rovných z TiZn lesklého plechu rš 
přes 200 mm

kus 0,000 513,00 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

35 M 55391534
zábradelní systém Pz s výplní ze svislých ocelových 
tyčí ZSNH4/H2

m 0,000 6 560,00 0,00

Strana 56 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

07 (1) - Dokončovací práce

 

Strana 57 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

07 (1) - Dokončovací práce

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 58 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 M 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná kg 0,000 165,00 0,00

2 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5

m2 0,000 10,00 0,00

3 M 12 zaměření skutečného stavu 0,000 15 000,00 0,00

4 M 14 podklady pro kolaudaci 0,000 3 500,00 0,00

5 M 13 geometrický plán 0,000 18 900,00 0,00

6 K 44441 projekt skutečného provedení 0,000 18 000,00 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

07 (1) - Dokončovací práce

Strana 59 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 23 500,00 21,00% 4 935,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 435,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

08 (1) - Vedlejší rozpočtové ...

 

Strana 60 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 23 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV 23 500,00

08 (1) - Vedlejší rozpočtové ...

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 61 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 23 500,00

1 K 030733
Staveništní buňka, Doprava usazení a pronájem 
staveništní buňky, _x000d_ bere se jako celek 1 ks 
     _x000d_

kus 0,000 15 000,00 0,00

2 K 030734
Mobilní WC, _x000d_ Doprava, usazení, pronájem a 
provoz 2 ks mobilního WC, _x000d_ bere se jako celek 

     1 ks _x000d_
kus 1,000 10 000,00 10 000,00

3 K 030736

Likvidace staveniště - _x000d_ Likvidace staveniště, 
 odvoz zbytků stavebního materiálu,_x000d_ uvedení 

pozemku do původního stavu _x000d_ bere se jako 
     celek 1 ks _x000d_

kus 0,000 10 000,00 0,00

4 M 3 Bezpečnostní a hygienická opatření na stavbě
soubo

r
1,000 10 000,00 10 000,00

VV 1 1,000
VV "označení staveniště,oplocení apod."
VV Součet 1,000

5 M 17 Pasportizace příjezdových komunikací
soubo

r
1,000 3 500,00 3 500,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

08 (1) - Vedlejší rozpočtové ...

Strana 62 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 384,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 384,00 21,00% 2 600,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 984,64

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

01 (2) - Přípravné práce_02

 

Strana 63 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 384,00

HSV - Práce a dodávky HSV 12 384,00

    1 - Zemní práce 12 384,00

01 (2) - Přípravné práce_02

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 64 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 384,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 384,00

D 1 Zemní práce 12 384,00

1 K 121103111
Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu 
do 1:5

m3 154,800 35,00 5 418,00

VV (1087-313)*2*0,1"množství ornice" 154,800
VV Součet 154,800

2 K 167103101 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 154,800 30,00 4 644,00
VV (1087-313)*2*0,1"množství ornice" 154,800
VV Součet 154,800

3 K 171206111
Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do 
násypů

m3 154,800 15,00 2 322,00

VV (1087-313)*2*0,1"dočasné uložení ornice" 154,800
VV Součet 154,800

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

01 (2) - Přípravné práce_02

Strana 65 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 109 242,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 109 242,00 21,00% 22 940,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 132 182,82

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

02 (2) - Příkop

 

Strana 66 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 109 242,00

HSV - Práce a dodávky HSV 109 242,00

    1 - Zemní práce 109 242,00

02 (2) - Příkop

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 67 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 109 242,00

D HSV Práce a dodávky HSV 109 242,00

D 1 Zemní práce 109 242,00

1 K 122252206
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 
strojně

m3 1 071,000 42,00 44 982,00

VV (1087-313-(7*7)-(1*11))*1*1,5" výkop příkopů" 1 071,000
VV Součet 1 071,000

2 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1 071,000 15,00 16 065,00

VV (1087-313-(7*7)-(1*11))*1*1,5" výkop příkopů" 1 071,000
VV Součet 1 071,000

3 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 1 071,000 35,00 37 485,00

VV (1087-313-(7*7)-(1*11))*1*1,5" výkop příkopů" 1 071,000
VV Součet 1 071,000

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 071,000 10,00 10 710,00
VV (1087-313-(7*7)-(1*11))*1*1,5" výkop příkopů" 1 071,000
VV Součet 1 071,000

5 K 938902113
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem 
objem nánosu do 0,5 m3/m

m 0,000 65,00 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

02 (2) - Příkop

Strana 68 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 621 343,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 621 343,94 21,00% 130 482,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 751 826,17

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

03 (2) - Propustky

 

Strana 69 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 621 343,94

HSV - Práce a dodávky HSV 621 343,94

    2 - Zakládání 56 832,00

    4 - Vodorovné konstrukce 19 400,00

    8 - Trubní vedení 539 380,00

    998 - Přesun hmot 5 731,94

03 (2) - Propustky

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 70 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 621 343,94

D HSV Práce a dodávky HSV 621 343,94

D 2 Zakládání 56 832,00

1 K 274315412
Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na 
prostředí C 25/30

m3 19,200 2 960,00 56 832,00

VV "základy čel hospodářských propustků"2*8*(1,5*0,8*1) 19,200
VV Součet 19,200

D 4 Vodorovné konstrukce 19 400,00
2 K 274354111.1 Bednění základových pasů - zřízení m2 38,400 300,00 11 520,00

VV
"bednění základů čel hospodářských 
propustků"2*2*8*(1,5*0,8)

38,400

VV Součet 38,400

3 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 38,400 100,00 3 840,00

VV
"bednění základů čel hospodářských 
propustků"2*2*8*(1,5*0,8)

38,400

VV Součet 38,400

4 K 464511122
Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z 
terénu

m3 4,000 1 010,00 4 040,00

VV 8*(2*1*0,25)"spadiště pod propustkem" 4,000
VV Součet 4,000

D 8 Trubní vedení 539 380,00

5 K 899623141
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 12/15 otevřený výkop

m3 21,600 2 700,00 58 320,00

VV ((7*7)+(1*11))*0,6*0,6"obetonování trub propustků" 21,600
VV Součet 21,600

6 K R 06 - 06 Převedení dešťové vody staveništěm soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

VV
"dočasné převedení vody staveništěm při výstavbě objektů v 
korytě"1

1,000

VV Součet 1,000

7 K 919441211
Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z 
trub DN 300 až 500

kus 16,000 17 500,00 280 000,00

VV "8 propustků pod sjezdy"
VV (8)*2 16,000
VV Součet 16,000

8 K 919521130
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB 
DN 500

m 60,000 1 150,00 69 000,00

VV 7*7+1*11 60,000
VV "sjezdy 7*7m + 1*11m"
VV Součet 60,000

9 K R 11 Odstranění bednění stěn potrubí m2 120,000 40,00 4 800,00
VV 2*((7*7)+(1*11))"bednění pro obetonování propustků" 120,000
VV Součet 120,000

10 M 59222024 trouba ŽB hrdlová DN 500 m 60,000 1 471,00 88 260,00

11 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 120,000 200,00 24 000,00
VV 2*((7*7)+(1*11))"bednění pro obetonování propustků" 120,000
VV Součet 120,000

D 998 Přesun hmot 5 731,94

12 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 286,597 20,00 5 731,94

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

03 (2) - Propustky

Strana 71 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 986,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 67 986,00 21,00% 14 277,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 82 263,06

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

04 (2) - Vsakovací jímky

 

Strana 72 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 67 986,00

HSV - Práce a dodávky HSV 67 986,00

    1 - Zemní práce 12 960,00

    2 - Zakládání 55 026,00

04 (2) - Vsakovací jímky

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 73 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 67 986,00

D HSV Práce a dodávky HSV 67 986,00

D 1 Zemní práce 12 960,00

1 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 
strojně

m3 54,000 120,00 6 480,00

VV 9*(3*1*2)" výkop vsakovací jímky" 54,000
VV Součet 54,000

2 K 162351104
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 54,000 20,00 1 080,00

VV 9*(3*1*2)" výkop vsakovací jímky" 54,000
VV "přesun výkopku"
VV Součet 54,000

3 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 54,000 60,00 3 240,00

VV 9*(3*1*2)" výkop vsakovací jímky" 54,000
VV Součet 54,000

4 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 54,000 40,00 2 160,00
VV 9*(3*1*2)" výkop vsakovací jímky" 54,000
VV Součet 54,000

D 2 Zakládání 55 026,00

5 K 211521111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 63 až 125 mm

m3 54,000 815,00 44 010,00

VV 9*(3*1*2) 54,000
VV Součet 54,000

6 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m

m2 198,000 20,00 3 960,00

VV 9*2*(6+3+2) 198,000
VV Součet 198,000

7 K 462511169
Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene 
tříděného

m2 27,000 100,00 2 700,00

VV 9*(3*1) 27,000
VV Součet 27,000

8 M 69311033
geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP 
pevnost v tahu 20kN/m

m2 198,000 22,00 4 356,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

04 (2) - Vsakovací jímky

Strana 74 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

05 (2) - Dokončovací práce

 

Strana 75 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

05 (2) - Dokončovací práce

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 76 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 0,000 165,00 0,00

2 K 181451121
Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 0,000 7,00 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

05 (2) - Dokončovací práce

Strana 77 z 84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

01 (3) - Výsadba dřevin

 

Strana 78 z 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

01 (3) - Výsadba dřevin

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

Strana 79 z 84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Pobočka Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 M 14 Javor klen 100-150cm kus 0,000 230,00 0,00

2 M 15 Ovocné dřeviny 120-150cm kus 0,000 215,00 0,00

3 M 16 Keře 80cm kus 0,000 115,00 0,00

4 M 155 Ochrana kmene stromů Kus 0,000 200,00 0,00

5 K 183101114
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 
objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 0,000 90,00 0,00

6 M 60591255 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kus 0,000 115,00 0,00

7 K 184102114
Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se 
zalitím v rovině a svahu do 1:5

kus 0,000 200,00 0,00

8 K 184102311
Výsadba keře bez balu v do 2 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5

kus 0,000 30,00 0,00

9 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,000 250,00 0,00

10 K 184215132
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 
2 m

kus 0,000 120,00 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
11 K 348951250 Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem m 0,000 180,00 0,00

Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz

01 (3) - Výsadba dřevin

Strana 80 z 84



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Příslušnost položky do cenové soustavy

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Plný popis položky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor


